484 01 4100 01FR   08/30/17Les spécifications sont susceptibles de changer sans avis préalable.
INSTRUCTIONS D’INSTALLATION
Serpentins d’évaporateur sans caisson à tirage vertical
EAA4X18−60
REMARQUE : Veuillez lire attentivement le manuel d’instruction
avant de commencer l’installation.
TABLE DES MATIÈRES
PAGE

LARGEUR DE
APPAREIL DE
CHAUFFAGE
COMPATIBLE
(PO)
SERPENTIN SANS
CAISSON
DIMENSIONS
ACCESSOIRE
DIMENSION DES
TUBES DE
RACCORDEMENT
DU SERPENTIN
(PO)
Largeur Profondeur CAISSONS Liquide Aspiration
EAA4X24L14A1 2 14 3/16 13 1/8 19 7/8 NAEA01012CC 3/8 5/8
EAA4X24L17A1 2 17 1/2 16 7/16 19 7/8 NAEA01106CC 3/8 5/8
EAA4X30L14A1 2 1/2 po 14 3/16 13 1/8 19 7/8 NAEA01012CC 3/8 3/4
EAA4X30L17A1 2 1/2 po 17 1/2 16 7/16 19 7/8 NAEA01106CC 3/8 3/4
EAA4X36L17A1 3 17 1/2 16 7/16 19 7/8 NAEA01206CC 3/8 3/4
EAA4X36L21A1 3 21 19 15/16 19 7/8 NAEA01304CC 3/8 3/4
EAA4X42L21A1 3 1/2 po 21 19 15/16 19 7/8 NAEA01304CC 3/8 7/8
EAA4X48L21A1 4 21 19 15/16 19 7/8 NAEA01304CC 3/8 7/8
EAA4X48L24A1 4 24-1/2 23 7/16 19 7/8 NAEA01404CC 3/8 7/8
EAA4X60L24A1 5 24-1/2 23 7/16 19 7/8 NAEA01504CC 3/8 7/8
1. Installation de serpentin EAA4X à tirage ascendant :
a. Installez le support de serpentin de l’usine (expédié avec
le serpentin) directement sur les brides de l’appareil de
chauffage pour supporter le serpentin. Consultez la